ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

JUNTOS PODEMOS MAIS

CNPJ: 07.551.237/0001-00

Ofício n? 183005003 Novo Oriente - CE, 30 de maio de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

DIRETOR DA RÁDIO FLOR DO CAMPO FM

de sete dias

NOVO

suma

..." ...
Atencio~ente.

~.,,~
Poder Legislativo M

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP:.63.7 404)üO -Novo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122

{ *p... ESTADO DO CEARÁ
.'. CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
~w . JUNTOS PODEMOS MAIS

CNPJ: 07.551.237/0001-00

COMUNICADO DE UTILIDADE PÚBLICA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE, no uso
das atribuições legais, previstas na Lei Orgânica Municipal - LOM e Regimento Interno
da Câmara Municipal de Novo Oriente/CE, vem respeitosamente, INFORMAR e
COMUNICAR que tramita na Câmara Municipal o Projeto de emenda a Lei Orgânica
do Município n? 0112018, que trata 00 orçamen o participativo, cumprindo informar

que: t
. ituoi na n° 86 ue roi romulgada a çc de 2015, tornou

as emendas individuais dos parlamentares o G>ramento.

Presidente

#JuntosPodemosMais

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63. 140...0e(} Novo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122